
 

 

UCHWAŁA NR LI/297/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 103), Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr L/291/2023 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 9 stycznia 2023 r. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 

zmianach wynosi:  35.386.148,60 zł. 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.857.498,60 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.528.650,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 

zmianach wynosi:  43.096.073,40 zł. 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.468.573,40 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.627.500,00 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XLIX/288/2022  Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się deficyt w wysokości 7.709.924,80 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 3.841.303,25 zł; 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 869.924,80 zł; 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2.998.696,75 zł"; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 8.829.267,02 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości – 1.119.342,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 657



3) po § 11 dodaje się § 11a i § 11b w brzmieniu: 

"§ 11a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 11b. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy, zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały."; 

4) po załączniku nr 10 dodaje się załącznik nr 11, w brzmieniu określonym w załączniku nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

5) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

6) w załączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

7) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

8) w załączniku Nr 10 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 657



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LI/297/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 007,00 2 768,60 85 775,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 007,00 100,00 49 107,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 100,00 100,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 2 668,60 2 668,60 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 100,00 100,00 

  2449 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 2 568,60 2 568,60 

852   Pomoc społeczna 282 700,00 13 560,00 296 260,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 200,00 1 218,00 33 418,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 218,00 1 218,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 12 342,00 12 342,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 12 342,00 12 342,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 239 070,00 239 070,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 239 070,00 239 070,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 16 200,00 16 200,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 222 870,00 222 870,00 

855   Rodzina 3 837 000,00 25 750,00 3 862 750,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 699 000,00 25 750,00 3 724 750,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 25 750,00 25 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 632 544,00 5 000,00 3 637 544,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 35 100 000,00 286 148,60 35 386 148,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 657



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LI/297/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 015 917,84 143 439,00 5 159 356,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 007,00 100,00 49 107,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 100,00 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 139 791,64 117 553,00 4 257 344,64 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 104 450,00 104 450,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 413,00 9 413,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 3 690,00 3 690,00 

 75095  Pozostała działalność 138 600,00 25 786,00 164 386,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 798,06 4 798,06 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 204,33 2 204,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -5 907,78 30 092,22 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 850,10 16 850,10 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 741,29 7 741,29 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 100,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 500,00 0,00 329 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 175 800,00 0,00 175 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 15 000,00 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 155 500,00 63 743,57 219 243,57 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 63 743,57 213 743,57 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 23 743,57 63 743,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 22 000,00 60 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 4 500,00 24 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 085 665,00 13 560,00 1 099 225,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 515 345,00 1 218,00 516 563,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 218,00 1 218,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 657



 85295  Pozostała działalność 50 700,00 12 342,00 63 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 130,00 3 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 541,15 541,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 78,85 78,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 6 592,00 26 792,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 304 580,83 304 580,83 

 85395  Pozostała działalność 0,00 304 580,83 304 580,83 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 239 500,00 239 500,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
0,00 6 000,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350,00 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,85 60,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,15 9,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 370,00 4 370,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44 090,83 44 090,83 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 200,00 200,00 

855   Rodzina 4 290 150,00 25 750,00 4 315 900,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 745 100,00 25 750,00 3 770 850,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
0,00 25 000,00 25 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 750,00 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 873 900,00 5 000,00 5 878 900,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 16 500,00 5 000,00 21 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 5 000,00 18 200,00 

Razem: 42 540 000,00 556 073,40 43 096 073,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 657



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LI/297/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

Przychody budżetu w 2023 r. 

Paragraf Treść Po zmianie  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

685 163,57 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
184 761,23 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 998 696,75  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 960 645,47  

 

Razem: 

8829267,0200  

Rozchody budżetu w 2023 r. 

 

 

 

 

Paragraf Treść Po zmianie  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 119 342,22  

 Razem: 1 119 342,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 657



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LI/297/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

   Inwestycje Gmina Nowe Miasteczko na 2023 r.                 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 555 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 555 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 

    Budowa zjazdu z ronda do drogi gminnej 70 000,00 

    Osiedle Wrocławskie II 50 000,00 

    Przebudowa drogi do miejscowości Szyba 150 000,00 

    Przebudowa ulicy Piłsudskiego 285 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 915 000,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 915 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 

    Remont budynku Gołaszyn 12 C 315 000,00 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
600 000,00 

    Remont budynku Gołaszyn 12 C 600 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 

    Wsparcie służb ratownictwa 7 650,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350,00 

    Wsparcie służb ratownictwa 1 350,00 

 851   Ochrona zdrowia 24 500,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 

    Zakup urządzeń na ścieżki edukacyjno-integracyjne 24 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 370 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 250 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   

Budowa instalacji kanalizacji zagrodowych w Gminie Nowe 

Miasteczko 
100 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 748 000,00 

    Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 1 748 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000,00 

    Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 402 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

    Doświetlenie ulic w Gminie Nowe Miasteczko 120 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 330 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 

    Zabezpieczenie zabytkowego pałacu w Borowie Polskim 330 000,00 

 926   Kultura fizyczna 8 424 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 4 914 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 814 000,00 

    Budowa hali sportowej 2 804 000,00 

    Przebudowa stadionu miejskiego 10 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 

    Budowa hali sportowej 2 100 000,00 

  92695  Pozostała działalność 3 510 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 

    Zagospodarowanie stawów 1 010 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 657



 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 500 000,00 

    Zagospodarowanie stawów 2 500 000,00 

   

 Razem 12 627 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 657



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LI/297/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

  

 Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2023 r.  

          

Dochody i przychody Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf  Plan Dział Rozdział Paragraf  Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756     150 000,00     851 x x x x 

 75618 480 

Z tytułu 
zezwoleń 

na 

sprzedaż 
alkoholu 

 150 000,00     x x x x x 

Wydatki finansowane są przychodami  

z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 63 743,57     x x x x x 

x x x x x 851 85154 x 

Gminny 

Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych 

 213 743,57     

x x x x x x x 

4170 

 

 55 000,00     

4210  63 743,57     

4300  60 500,00     

4610  1 000,00     

4700  9 000,00     

6060  24 500,00     

x x x x x x 85153  

Gminny 

Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 5 500,00     

x x x x x x x 

4210 

x 

 2 000,00     

4300  3 000,00     

4700  500,00     

Ogółem  213 743,57     x x x x  219 243,57     

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 657



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LI/297/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 3 lutego 2023 r. 
 Plan wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2023 r. 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota 
Kwota 

zmiany 

Razem  

(w zł) Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 

1 
BORÓW 

POLSKI 

1 Prace remontowo- budowlane  świetlicy 921 92109 
4210  3 100,00      

 19 756,37     

4300  5 000,00      

2 Zazielenienie 921 92195 
4210  2 556,37      

4300  200,00      

3 Warsztaty tematyczne 921 92195 
4210  500,00      

4300  500,00      

4 Imprezy okolicznościowe 921 92195 
4210  1 100,00      

4300  800,00      

5 Doposazenie świetlicy 921 92109 4210 
 6 000,00     

 

 

2 
BORÓW 

WIELKI 

1 
Zagospodarowanie terenu na boisku wiejskim (Wiata 

biesiadna) 
921 92195 

4210  20 000,00      

 49 332,48     

4300  5 000,00      

2 Eksploatacja kosiarki  921 92195 4210  3 432,48      

3 Organizacja imprez integracyjnych  921 92195 
4210  3 000,00      

4300  1 900,00      

4 Zakup radia cyfrowo-analogowego OSP  754 75412 4210  6 000,00      

5 Zagospodarowanie działki na plac zabaw 921 92195 
4210  7 000,00      

4300  3 000,00      

3 GOŁASZYN 

1 Budowa ciagu pieszego-dokumentacja 600 60016 4300 
 30 000,00     

 

 34 953,58     

 

2 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego 921 92195 4300 
 1 500,00     

 

 

3 Zakup paliwa 921 92195 4210  500,00      

4 Integracja mieszkańców   921 92195 
4210  2 253,58      

4300  700,00      

4 KONIN 

1 Integracja mieszkańców sołectwa 921 92195 4300 
 1 464,12     

 

 14 788,05     

2 Budowa wiaty rekreacyjnej-kontyuacja 921 92195 4300 
 13 323,93     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 657



5 MIŁAKÓW 

1 Wyposażenie terenu Dom Gościa 921 92195 4300 
 10 000,00      

 29 459,20     

2 Impreza integracyjna 921 92195 
4210  2 610,00      

4300  290,00      

3 Zagospodarowanie pobocza 600 60016 
4210  1 000,00     

 
4300  12 000,00     

4 Zakup wyposażenia Domu Gościa  921 92109 
4210  3 203,28      

4300  355,92      

6 NIECIECZ 

1 Stoły, ławki pod wiatę 921 92195 
4210  3 500,00      

 22 445,11     
4300  1 300,00      

2 Remont zatoczki autobusowej 600 60016 4270  15 400,60      

3 Integracja 921 92195 4210  2 244,51      

7 POPĘSZYCE  

1 Remont  świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 

 29 271,18     

 

 31 271,18     

2 Imprezy integracyjne 921 92195 4210 
 2 000,00     

 

8 REJÓW 

1 Zakup stołów do świetlicy 921 92109 
4210  3 600,00     -169,16     

 25 192,29     

4300  400,00      98,15     

2 Zakup środków czystości, paliwa, gazu do świetlicy 921 92109 
4210  800,00      

4300  200,00      

3 Integracja, imprezy, uroczystości 921 92195 
4210  2 100,00      

4300  400,00      

5 
Remont pomieszczeń, zakup wyposażenia kuchni, 

kontynuacja wymiany okien. 
921 92109 

4210  12 384,60      71,01     

4300  5 307,69      

9 SZYBA 
1 Remont świetlicy 921 92109 

4210  10 309,18      

 17 009,18     4300  5 000,00      

3 Integracja  921 92195 4210  1 700,00      

10 ŻUKÓW 

1 
Zabezpieczenie skarpy, zrobienie brzegów na działce  

nr 177 (Rów) 
600 60016 

4210  20 062,72      

 27 062,72     
4300  5 000,00      

2 Integracja 921 92195 4210 
 2 000,00     

 

 

 OGÓŁEM  271 270,16     

            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 657



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr LI/297/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków w ramach  środków z Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem CIVID-19 w 2023 r. 
DOCHODY I PRZYCHODY WYDATKI 

Rodzaj dochodu Kwota 
Klasyfikacja 

Rodzaj wydatku Kwota 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

Wydatki finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

 600 000,00 zł  700 70007 6100 

x  600 000,00 zł  x x x Razem  600 000,00 zł  x x x 

Wydatki finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania CIVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdział. 

CIVID-19 

 21 000,00 zł  853 85395 3110 

 350,00 zł  853 85395 4010 

 60,85 zł  853 85395 4110 

 9,15 zł  853 85395 4120 

x  21 420,00 zł  x x x Razem  21 420,00 zł  x x x 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania CIVID-

19 

 222 870,00 zł  853 85395 2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania CIVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdział. 

CIVID-19 

 218 500,00 zł  853 85395 3110 

 4 370,00 zł  853 85395 4210 

x  222 870,00 zł  x x x Razem  222 870,00 zł  x x x 

Środki otrzymane  

z Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

 2 500 000,00 zł  926 92695 6370 

Wydatki poniesione  

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład  

 2 500 000,00 zł  926 92695 6370 

x  2 500 000,00 zł  x x x Razem  2 500 000,00 zł  x x x 

Ogółem  3 344 290,00 zł  x x x   3 344 290,00 zł  x x x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 657



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr LI/297/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2023 r.  

DOCHODY WYDATKI 

Rodzaj dochodu Kwota 
Klasyfikacja 

Rodzaj wydatku Kwota 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 100,00 zł  750 75011 2100 
Adminstrcja publiczna 

w tym: 
 100,00 zł  750 75011  

x x x x x Urzedy wojewódzkie  100,00 zł  750 75011  

x x x x x 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 100,00 zł  750 75011 4740 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 100,00 zł  750 75095 2100 
Adminstrcja 

publiczna w tym: 
 100,00 zł  750 75095  

x x x x x Pozostała działalność      100,00 zł  750 75095  

x x x x x 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 100,00 zł  750 75095 4740 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 16 200,00 zł  853 85395 2100 

Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej                              

w tym: 

 16 200,00 zł  853 85395  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 657



 
 X x x x Pozostała działalność      16 200,00 zł  853 85395  

x 

x x x x 

Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 10 000,00 zł  853 85395 3280 

x x x x x 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

 6 000,00 zł  853 85395 3290 

x x x x x 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 200,00 zł  853 85395 4350 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów(związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 25 750,00 zł  855 85502 2100 Rodzina  25 750,00 zł  855 85502  

 x x x x Pozostała działalność      25 750,00 zł  855 85502  

x x x x x 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

 25 000,00 zł  855 85502 3290 

x x x x x 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

 750,00 zł  855 85502 4350 

Razem  42 150,00 zł  x x x Razem  42 150,00 zł  x x x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 657


		2023-02-28T15:47:56+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




